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The High Court, GovernmentTreasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

NO.F.1 -1 1 (91 )-TAX/GST/2020(PartJll)
' Dated, Agartala, the 27'n JulY,2020.

NOTIFICATION

In ex.:rcise of the powers 
,conl'crrecl 

by section 1684 o1' the 'liiptrra State Goods and

Servicss I ax Act, 2017 ('f ripura Act No. 9 of ?01 7) (hereafier in this notif rcation refened to as the

saicl Act). in view of the spread of pandcmic COVID-|9 acrcss nrany countries of the world

incl'cliirg lnriio, the (ioverrunenl- on the recomrnendations of thc Clouncil, hereby n6tifies that irr

casss wlrcre a n<ltice has been issuecl tbr rejecticln ol'refund claim" in full or in part zurd where the

time limit fix issuance of or<ler in ternrs of the provisions of sub-section (5), read with sub-section

(7) of' section 54 of rhe said Act fhlls cluring the period iiom thc 20tb day of lv{arch, 2020 to the

?9,l da1 o1'June.,?020. in such casr.:s thc tirlc linrit lbr isstlance of the said order shall be cxtended

to fi{lc"en 4ays attor the rece ipt ot'r'eplv to thc noticc lrom the registercd pclson or the 30tr'tlay of

Junc. 202()" rvhicher,er is later-

'l'lris n<rtif'rcation shall come into fbroe with eftect f?om trhe 20'n day of March.2020'

Joint Secretar;i
Governnrent ol-'l'ri pura

Finance Department

tN Kumar B, IAS)
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAXlGSTI2020(Part-Ill) V Dated, Agartala, the 27"‘ July, 2020.

NOTIFICATION

In exercise oi‘ the powers ‘conferred by section 168A of the Tripura State Goods and

Services lax Act, 2017 (liripura Act No. 9 of 2017) thereaftei‘ in this notification referred to as the
said Act). in view of the spread of pandemic COVID-I9 across many countries of the world
including India. the Government. on the recommendations of the Council, hereby notifies that ini
eases where at notice has been issued for rejection oi’ refund claim, in full or in part and where the
time limit for issuance of order in terms of the provisions of subsection (5), read with sub-section
(7) of‘ section 54 of the said Act falls during the period from the 20* day of March, 2020 to the

29"‘ day ot‘.Iune.- 2020. in such cases the time limit for issuance of the said order shall be extended

to fifteen days after the receipt oi’ reply to the notice from the registered person or the 30“‘day of
June, 2020. whichever is later.

2 This notificzttion shall come into Force with effect from the 20”‘ day of March. 2020.

By order ' 0VE:I‘I10l'.

c  "’°
(Nag KumarB,IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department
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